
 
 

 

1 
 

 

Zápis 
z jednání valné hromady ze dne 27. 2. 2023 

Čas:   16:30 hodin 
Místo:   zasedací místnost Stará radnice v Pohořelicích, Brněnská 2 
Přítomni:  viz prezenční listina  
 
Dle stanov je jednání usnášeníschopné při nadpoloviční většině všech členů spolku. Na základě plných 
mocí a prezenční listiny je přítomných 25 členů, jednání je tudíž usnášení schopné.   
 
Zapisovatel:  Renata Valášková 
Ověřovatel:  Vít Hrabina 
 
Program Valné hromady: 
 

1. Zahájení a úvod 
2. Výběr projektů výzvy MAS Podbrněnsko PRV č. 6 Fiche 2 
3. Různé 
4. Závěr 

 
Ad 1) Předseda MAS Podbrněnsko Mgr. Ondřej Veselý přivítal přítomné členy a představil program 
jednání. Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny. Sčítáním hlasů byla pověřena Renata 
Valášková. 
 
Usnesení č. 1/1-2023:   
Valná hromada schvaluje program jednání bez úprav. 
Hlasování: Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se:  0 
 
Mgr. Veselý navrhl zapisovatelku Renatu Valáškovou a za ověřovatele zápisu pana Víta Hrabinu. 
Usnesení č. 2/1-2023:  
Valná hromada schvaluje zapisovatelku Renatu Valáškovou a ověřovatele zápisu Mgr. Víta 
Hrabinu. 
Hlasování: Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 3/1-2023:  
Valná hromada bere na vědomí zánik členství v MAS společnosti PHAR LAP s.r.o. na vlastní žádost 
ke dni 18. 1. 2023. 
Hlasování: Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se:  0 
 
Ad 2) 
PRV Výzva č. 6 - Nový výběr na základě identifikace chyby SZIF v žádosti o dotaci žadatele Radovana 
Pařila, Vybavení kancelářských prostor administrativního centra. Kritérium č. 9 Velikost podniku. 
Změna bodování z mikropodniku či podnikající fyzické osobyy – 3 body na malý podnik – 
2 body. Dne 23. 2. 2023 proběhlo jednání výběrové komise, snížení o 1 bod u předmětné žádosti. Na 
celkové hodnocení toto snížení nemá vliv. Předložen znovu seznam vybraných a nevybraných 
projektů.  
Podjatí členové VH k tomuto bodu opustili jednání, počet členů klesl na 21. Konkrétně jednání 
opustili: Mgr. Vít Hrabina, Mgr. Helena Kloudová, Dr. Ivana Flajšingerová, Mgr. Ondřej Veselý. Níže 
uvedený bod řídil Mgr. Marek Sovka.  



 
 

 

2 
 

 
Usnesení č. 4/1-2023:  
Valná hromada schvaluje výběr projektů podaných v rámci výzvy MAS Podbrněnsko PRV č. 6 Fiche 
2 a na základě seznamu vybraných a nevybraných žádostí o dotaci 
Hlasování: Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se:  0 
 
 
Ad 3) Různé  
Zástupci kanceláře rovněž zmínili snahu rozšířit povědomí o MAS mezi širší veřejnost a snahu více než 
dosud psát články do obecních a místních zpravodajů, které po regionu vycházejí v nepravidelném 
schématu.  
 
 
Ad 4) Závěr 
Po krátké diskuzi předseda MAS Podbrněnsko v 17:05 Valnou hromadu MAS Podbrněnsko ukončil. 
 
 
 
Zapsala:  Renata Valášková  …………………………………………….. 
 
 
 
Předseda VH:  Mgr. Ondřej Veselý  .…………………………………………. 
 
 
 
Ověřovatel:   Vít Hrabina   …………………………………………… 
 
 
 
Přílohy Zápisu Valné hromady konané dne 27. 2. 2023: 

 

Příloha č. 1 Prezenční listina 

Příloha č. 2 Seznam vybraných a nevybraných projektů PRV výzvy č. 6 ze dne 27.2. 

 


